
 

Oggetto: Rettifica del provvedimento n. 0111356 (6331/2024) del 16/05/2024, 

con oggetto acquisto fornitura di obiettivo focale per analisi di 

laboratorio con ricorso al mercato elettronico della P.A.– CIG 

B1841BE2A3 

 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Richiamate la legge 6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la legge 07 agosto 2012 
n. 135 (2° spending review); 

Richiamato il D. Lgs 36/2023; 

Visto l’art. 11, comma 6, della legge 15 luglio 2011 n. 111 “Conversione in legge, con 

modificazioni, del D. Lgs. 6 luglio 2011 n. 98 recante Disposizioni urgenti per la 
stabilizzazione finanziaria”; 

Richiamata la legge n. 136/2010 così come modificata dal Decreto-legge n. 187 del 2010; 
Vista la legge 241/1990 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la legge 488/1999, art. 26 c.3; 

Visto il Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone 
fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 

Vista la legge 296/2006, art. 1 c. 449; 

Vista la legge 415/2018 che ha dato “Ulteriori indicazioni per le acquisizioni di beni e servizi 

di importo inferiore ad euro 40.000”; 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di amministrazione, finanza e 
contabilità; 

Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo; 

Vista la Circolare Prot. n. 12978 del 23/01/2019 del Direttore Generale dell’Università degli 

Studi di Firenze in tema di Affidamenti ex art. 36, comma 2 lettera a) del D. Lgs 
50/2016 contenente le Linee Guida e le prime indicazioni applicative in materia di 
affidamenti; 

Visto l’art. 4 del decreto Legge 126 del 29 ottobre, convertito con modificazione dalla legge 
159/2019; 

Richiamato il provvedimento n. 0111356 (6331/2021) del 16/05/2024, con cui veniva 
affidato la fornitura di obiettivo focale per analisi di laboratorio con ricorso al mercato 
elettronico della P.A.– CIG B1841BE2A3, all’Impresa TOOLBOX S.r.l., con sede in 
Largo Giuseppe Veratti n. 29 – 00146 Roma, P.IVA 14285721008, per un importo di 

euro 745,00 oltre iva; 
Preso atto che il progetto indicato è NUOVEMOLECOLE_2022 di cui è Responsabile 

scientifico il Dott. De Logu con CUP B13C22000900007; 
Visto che il progetto corretto sul quale far gravare la spesa è NUOVEMOLECOLE_2020 di cui 

è Responsabile scientifico il Dott. De Logu con CUP B15F21004470007; 

 

DISPONE 

 
La rettifica del succitato provvedimento, n. 0111356 (6331/2024), CIG B1841BE2A3, 
dal progetto NUOVEMOLECOLE_2022 al progetto NUOVEMOLECOLE_2020 di cui è 
Responsabile scientifico Dott. De Logu, CUP B15F21004470007; 
Con la seguente motivazione: il progetto e di conseguenza il CUP indicato in determina è 
stato erroneamente riportato. 

 

 
Il Direttore 


		2024-05-17T09:49:56+0200
	PAOLO BONANNI




